
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

»*e zeSTA S00AP00UQ5WE

0 ť< f Aleš/DODATEK č. 2Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
tel.: www.rgzesta.cz

ke n 4 C 'ťo

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 28003/2018
Číslo smlouvy objednatele: 06/01/ORIOVZ/2018

Číslo dodatku č. 2: 28/09/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801  obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6.10,2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IC:
DIC:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel”)

Název zhotovitele:
Sídlo:

R & G ZESTA, spol. s.r.o
Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně pod spis. Zn. Oddíl C, vložka 21359
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

63486270

Jiřím Zezulou  jednatelem

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

CZ63486270

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním v článku 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 06/01/ORIOVZ/2018 ze dne 1. 6. 2018 a Dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2018,
jejímž předmětem je stavba „EÚO MŠ Partyzánská “ se mění a doplňuje část textu článku 3. Termí
ny a místo plnění a článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

1



Původní text odstavce 3.3.2. v čl. 3. Termíny a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.3.2. I. etapa - spojovací krček, hospodářský pavilon, VZT 
zahájení 1. 6. 2018 - přípravné práce

- montáž lešení
- stavebně montážní práce 

1. 7. 2018 - bourací práce krček
- ÚT, ZTI
- ostatní stavebně montážní práce

' do 3l'. ,|™^8dol'ončenl Praci ™itr °bia™ hospodářský pavilon a spojovací krček je stanoven 

- celkové dokončení prací na i. etapě do 15. 10. 2018 včetně dílčí části VZT

3.3.3, II. etapa - pavilon A3, A4 a VZT 
zahájení 1.6. 2019 - přípravné práce

- montáž lešení
- stavebně montážní práce

limitní termín dokončení II, etapy díla je stanoven do 20. 8.2019

Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a 
hrazuje novým zněním, které zní:

4.11. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl 2 
cenuve výšf Sjednan°U Cenu' °be sm)uvní strany sjedna[V za provedení díla nejvýše přípustnou

podmínky pro změnu sjednané ceny se na-

I. etapa - rok 2018 
Cena bez DPH 3 430 743,94 Kč
II. etapa-rok 2019 
Cena bez DPH

2 298 434,40 Kč
J-fí/C;

Cena bez DPH
VCP

1 293 642,40 Kč

Cena celkem bez DPH 7 022 820,74 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č, 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 06/01//ORI-OVZ/2018 
1. 6. 2018 a Dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2018 
v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení. P P

3 stran0 D°datek 2 smiouvy nabyvá P|atnosti- dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

ze dne
které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají

2



Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smiuv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

:

/

Příloha: položkový rozpočet
formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

i io. zra
V Prostějově, dne .2 6. 09. .2018V Prostějově, dne

Objednatel
íng. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

Ihotovitel
Jiří Zezula, jednatel

ESTA, spol. s.r.o.

3



20/09/18/2018

FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

DODATEK Č. 2

„EÚO MŠ Partyzánská”

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH

NÁKLADY CENA
BEZ DPH

REKONSTRUKCE SPOJOVACÍHO
______ KRČKU  STAVEBNÍ ČÁST

REKONSTRUKCE ZTI A ÚT
V HOSPODÁŘSKÉM PAVILONU A

________ SPOJOVACÍM KRČKU
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACÍ

V HOSPODÁŘSKÉM PAVILONU A
________ SPOJOVACÍM KRČKU________

VZT  hospodářský pavilon

NABÍDKOVÁ CENA 2018 CELKEM

EÚO  UČEBNOVÝ PAVILON A  4

3EÚO  UČEBNOVÝ PAVILON A  3

1 024 985,26

1 234 252,60

355 407,00

816 099,08

3 430 743,94

887 570,88

1 954 144,58

VZT  hospodářský pavilon

NABÍDKOVÁ CENA 2019 CELKEM

Rezerva 5% z původní ceny díla dle
oceněného souhrnného položkového

rozpočtu

477 543 32

3 319 258,78

272 818,02

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 7 022 820,74

26, 09. 2016Datum:


